
Prueba Atleta Club Observaciones

80m FRANCISCO VALERA NAVARRO EDM VILLALPARDO

80m VICTOR GARRIDO HERRERA EDM VILLALPARDO

80m AITOR NAVARRO FERNÁNDEZ CEDEC CASASIMARRO

80m JORGE SAN JUAN NÚÑEZ Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

80m MARCO GONZÁLEZ HIGUERAS Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

1.000m DAVID MARTINEZ OLMEDA EDM VILLALPARDO

1.000m MOHUAD EL BEY EDM VILLALPARDO

1.000m ELIAN ZAMORA PEÑA CEDEC CASASIMARRO

1.000m MIGUEL VILLAGARCÍA ARIAS Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

1.000m BOSCO SORIANO DURÁN Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

1.000m AITOR NAVARRO FERNÁNDEZ CEDEC CASASIMARRO

1.000m LUCAS LEAL PERAILE CEDEC CASASIMARRO

80m.v. EDISON ANTONIO HIDALGO ROMEROEDM VILLALPARDO

80m.v. JAUME PEREZ RUBIO EDM VILLALPARDO

80m.v. PABLO BERNAL SORIANO CEDEC CASASIMARRO

80m.v. Simón Fernández Durante Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

80m.v. RUBEN PALOMO MENA Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Altura REDA EL MAKKAOUI EDM VILLALPARDO

Altura JAUME PEREZ RUBIO EDM VILLALPARDO

Altura LUCAS LEAL PERAILE CEDEC CASASIMARRO

Altura UNAI GÓMEZ SANJUÁN Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Altura MIGUEL VILLAGARCÍA ARIAS Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Longitud DAVID MARTINEZ OLMEDA EDM VILLALPARDO

Longitud VICTOR GARRIDO HERRERA EDM VILLALPARDO

Longitud ELIAN ZAMORA PEÑA CEDEC CASASIMARRO

Longitud JORGE SAN JUAN NÚÑEZ Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Longitud MARCO GONZÁLEZ HIGUERAS Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Longitud AITOR NAVARRO FERNÁNDEZ CEDEC CASASIMARRO

Jabalina (500g) EDISON ANTONIO HIDALGO ROMEROEDM VILLALPARDO

Jabalina (500g) PABLO BERNAL SORIANO CEDEC CASASIMARRO

Jabalina (500g) Simón Fernández Durante Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Jabalina (500g) ELÍAS MARTÍNEZ IGUALADA Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Peso (3kg) MOHUAD EL BEY EDM VILLALPARDO

Peso (3kg) FRANCISCO VALERA NAVARRO EDM VILLALPARDO

Peso (3kg) DARIO ESCRIBANO ALARCÓN CEDEC CASASIMARRO

Peso (3kg) RUBEN PALOMO MENA Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Peso (3kg) BOSCO SORIANO DURÁN Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

5x80m EDISON ANTONIO HIDALGO ROMEROEDM VILLALPARDO

5x80m DAVID MARTINEZ OLMEDA EDM VILLALPARDO

5x80m REDA EL MAKKAOUI EDM VILLALPARDO

5x80m JAUME PEREZ RUBIO EDM VILLALPARDO

5x80m VICTOR GARRIDO HERRERA EDM VILLALPARDO

5x80m DARIO ESCRIBANO ALARCÓN CEDEC CASASIMARRO

5x80m AITOR NAVARRO FERNÁNDEZ CEDEC CASASIMARRO

5x80m ELIAN ZAMORA PEÑA CEDEC CASASIMARRO

5x80m PABLO BERNAL SORIANO CEDEC CASASIMARRO
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5x80m LUCAS LEAL PERAILE CEDEC CASASIMARRO

5x80m MIGUEL VILLAGARCÍA ARIAS Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

5x80m JORGE SAN JUAN NÚÑEZ Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

5x80m BOSCO SORIANO DURÁN Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

5x80m MARCO GONZÁLEZ HIGUERAS Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

5x80m RUBEN PALOMO MENA Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

5x80m MARCUS ALEXANDRU POPA SUCIU CEDEC CASASIMARRO

2.000m Marcha REDA EL MAKKAOUI EDM VILLALPARDO

2.000m Marcha MARCUS ALEXANDRU POPA SUCIU CEDEC CASASIMARRO

2.000m Marcha UNAI GÓMEZ SANJUÁN Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

2.000m Marcha ELÍAS MARTÍNEZ IGUALADA Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

80m CAYETANA PARDO HUERTA EDM VILLALPARDO

80m MARIA FERNANDEZ PLAZA CEDEC CASASIMARRO

80m OLIVIA GARCÉS SEGOVIA Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

80m MARTINA SAIZ VALERA Atletismo Cuenca CUENCA A EQUIPO SÍ

80m ELENA LÓPEZ FERNANDEZ CEDEC CASASIMARRO

80m ASTRY SAHUQUILLO SANTOS C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

80m AMAYA LÓPEZ SAHUQUILLO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

80m CAROLINA SAIZ CASTILLEJO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY INDIVIDUAL

80m AITANA SAHUQUILLO GÓMEZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY INDIVIDUAL

80m SARA LÓPEZ DÍAZ EDM MOTA DEL CUERVO

80m MIREYA ZAMORA PÉREZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY INDIVIDUAL

80m MARÍA GARCÍA MARTÍNEZ EDM MOTA DEL CUERVO

80m VALENTINA MORENO CUESTA CEDEC CASASIMARRO

1.000m ÁNGELA LEAL NÚÑEZ EDM VILLALPARDO

1.000m LOLA GARCÍA IZQUIERDO Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

1.000m JULIA LAÍN PÉREZ Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

1.000m MARIA FERNANDEZ PLAZA CEDEC CASASIMARRO

1.000m HANNA MATEO DE LA CRUZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY INDIVIDUAL

1.000m ALEJANDRA SALVADOR SALVADOR C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

1.000m ARANCHA VILLANUEVA LÓPEZ EDM MOTA DEL CUERVO

1.000m DOHA CHAWKI C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

80m.v. VALERIA PEÑARRUBIA NAVARRO EDM VILLALPARDO

80m.v. INÉS ALARCÓN GALLARDO Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

80m.v. CARLOTA MURCIA GÓNZALEZ Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

80m.v. SANDRA SANCHEZ‐BEATO SIMARRO CEDEC CASASIMARRO

80m.v. ANNY ELOA BORGES LOURIDO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

80m.v. LUCÍA CASERO COBO EDM MOTA DEL CUERVO

Altura LOLA GARCÍA IZQUIERDO Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Altura CARLOTA MURCIA GÓNZALEZ Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Altura ELENA LÓPEZ FERNANDEZ CEDEC CASASIMARRO

Altura THAUANY ELOÍSA BORGES LOURIDO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

Altura LUCÍA CASERO COBO EDM MOTA DEL CUERVO

Longitud ÁNGELA LEAL NÚÑEZ EDM VILLALPARDO

Longitud MARIA FERNANDEZ PLAZA CEDEC CASASIMARRO

Longitud LAIA CARPIO OCHANDIO Atletismo Cuenca CUENCA A EQUIPO SÍ

Longitud MARTINA SAIZ VALERA Atletismo Cuenca CUENCA A EQUIPO SÍ

Longitud BELÉN FERNANDEZ RAMOS CEDEC CASASIMARRO



Longitud ALEJANDRA SALVADOR SALVADOR C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

Longitud AMAYA LÓPEZ SAHUQUILLO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

Longitud AITANA SAHUQUILLO GÓMEZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY INDIVIDUAL

Longitud SARA LÓPEZ DÍAZ EDM MOTA DEL CUERVO

Longitud MARÍA GARCÍA MARTÍNEZ EDM MOTA DEL CUERVO

Longitud VALENTINA MORENO CUESTA CEDEC CASASIMARRO

Peso (3kg) SOFIA ORTIZ BALAZS EDM VILLALPARDO

Peso (3kg) MARIA FERNANDEZ PLAZA CEDEC CASASIMARRO

Peso (3kg) JULIA LAÍN PÉREZ Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Peso (3kg) LEIRE CARRASCO PEÑALVER Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Peso (3kg) SANDRA SANCHEZ‐BEATO SIMARRO CEDEC CASASIMARRO

Peso (3kg) ASTRY SAHUQUILLO SANTOS C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

Peso (3kg) CAROLINA SAIZ CASTILLEJO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

Peso (3kg) FÁTIMA JIMÉNEZ ROSELL EDM MOTA DEL CUERVO

Peso (3kg) VALENTINA MORENO CUESTA CEDEC CASASIMARRO

Jabalina (400g) CAYETANA PARDO HUERTA EDM VILLALPARDO

Jabalina (400g) VALERIA PEÑARRUBIA NAVARRO EDM VILLALPARDO

Jabalina (400g) INÉS ALARCÓN GALLARDO Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Jabalina (400g) OLIVIA GARCÉS SEGOVIA Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

Jabalina (400g) MARIA FERNANDEZ PLAZA CEDEC CASASIMARRO

Jabalina (400g) HANNA MATEO DE LA CRUZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY INDIVIDUAL

Jabalina (400g) ANNY ELOA BORGES LOURIDO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

Jabalina (400g) MIREYA ZAMORA PÉREZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY INDIVIDUAL

Jabalina (400g) ARANCHA VILLANUEVA LÓPEZ EDM MOTA DEL CUERVO

Jabalina (400g) DOHA CHAWKI C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY INDIVIDUAL

Jabalina (400g) CANDELA MARTÍNEZ SAHUQUILLO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

5x80m CAYETANA PARDO HUERTA EDM VILLALPARDO

5x80m ÁNGELA LEAL NÚÑEZ EDM VILLALPARDO

5x80m SOFIA ORTIZ BALAZS EDM VILLALPARDO

5x80m VALERIA PEÑARRUBIA NAVARRO EDM VILLALPARDO

5x80m LOLA GARCÍA IZQUIERDO Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

5x80m INÉS ALARCÓN GALLARDO Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

5x80m JULIA LAÍN PÉREZ Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

5x80m CARLOTA MURCIA GÓNZALEZ Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

5x80m OLIVIA GARCÉS SEGOVIA Atletismo Cuenca CUENCA A, EQUIPO SÍ

5x80m ANDREA MORENO CUESTA CEDEC CASASIMARRO

5x80m SANDRA SANCHEZ‐BEATO SIMARRO CEDEC CASASIMARRO

5x80m MARIA FERNANDEZ PLAZA CEDEC CASASIMARRO

5x80m ELENA LÓPEZ FERNANDEZ CEDEC CASASIMARRO

5x80m BELÉN FERNANDEZ RAMOS CEDEC CASASIMARRO

5x80m VALENTINA MORENO CUESTA CEDEC CASASIMARRO

5x80m FÁTIMA JIMÉNEZ ROSELL EDM MOTA DEL CUERVO

5x80m SARA LÓPEZ DÍAZ EDM MOTA DEL CUERVO

5x80m ARANCHA VILLANUEVA LÓPEZ EDM MOTA DEL CUERVO

5x80m LUCÍA CASERO COBO EDM MOTA DEL CUERVO

5x80m MARÍA GARCÍA MARTÍNEZ EDM MOTA DEL CUERVO

2.000m Marcha LAIA CARPIO OCHANDIO Atletismo Cuenca CUENCA A EQUIPO SÍ

2.000m Marcha LEIRE CARRASCO PEÑALVER Atletismo Cuenca CUENCA A EQUIPO SÍ



2.000m Marcha ANDREA MORENO CUESTA CEDEC CASASIMARRO

2.000m Marcha FÁTIMA JIMÉNEZ ROSELL EDM MOTA DEL CUERVO

2.000m Marcha THAUANY ELOÍSA BORGES LOURIDO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

2.000m Marcha CANDELA MARTÍNEZ SAHUQUILLO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

5x80m ASTRY SAHUQUILLO SANTOS C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

5x80m AMAYA LÓPEZ SAHUQUILLO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

5x80m ALEJANDRA SALVADOR SALVADOR C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

5x80m DOHA CHAWKI C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO

5x80m ANNY ELOA BORGES LOURIDO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY EQUIPO


